





## AMBITO TERRITORIALE SOCIALE DEL CORSICHESE

Ufficio di Piano www.ambitocorsichese.it

6 febbraio 2025

Prt. Nr.: 0010094/25 del 06/02/2025

Alla c.a. di:

Sindaci dei Comuni afferenti al Distretto Corsichese

Direttore Sociosanitario di ASST Rhodense

Direttore del Distretto Corsichese di ASST

S.C. Direzione Funzioni Polo Territoriale – Ufficio Rapporti con Enti ed Istituzioni di ASST Rhodense

p.c. Direttore Generale di ASST Rhodense

Oggetto: Convocazione dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Corsichese (DGR 6762/2022).

Con la presente si informano le SS.LL. che è convocata l'Assemblea dei Sindaci del Distretto Corsichese per il giorno:

giovedì, 13 febbraio 2025 alle ore 14.30 in presenza presso ASST Rhodense Via Marzabotto, 12 – Corsico (Mi)

Si discuteranno i seguenti temi all'Ordine del Giorno:

- 1. aggiornamento lavori Case di Comunità (CdC);
- 2. Assistente Sociale di Ambito nel PUA: proposta organizzativa;
- 3. presentazione delle attività dell'Hospice e delle Cure Palliative Domiciliari della ASST Rhodense;
- 4. proposta nuove progettualità;
- 5. approvazione calendario delle sedute pianificate delle Assemblee Distrettuali 2025;
- 6. varie ed eventuali.

Si prega di garantire la presenza della propria Amministrazione Comunale. Per le amministrazioni rappresentate dagli Assessori delegati, nel caso non sia già depositata presso la segreteria della S.C. Direzione Funzioni Polo Territoriale - Ufficio Rapporti con Enti ed Istituzioni di ASST Rhodense, si chiede gentilmente di predisporre atto formale di delega.

Presidente Assemblea dei Sindaci Distretto Corsichese Rino Carmelo Vincenzo Pruiti\*

<sup>\*</sup>convocazione firmata digitalmente